

Veteranbilsutställning tisdag den 18 juli 2023

Borgeby Slott



Riksförbundet M Sverige, lokalklubb Skåne sydväst



*Skaran av fordon växer konstant. Även underbara motorcyklar
finns representerade denna trevliga eftermiddag och kväll i
Borgeby Slott!*

Vi kör längs E6:an mot norr. Det är tisdag eftermiddag, mycket trafik, även tung trafik. Många tar hem efter en dags förvärv. Vi ska ta av vid avfart 22,



svänga höger, därefter höger igen och köra mot Borgeby Slott. Vi kommer i utsatt tid, svänger vänster in på en av de stora gräsmattorna som snart ska vara fyllda av underbara skönheter, klenoder, rariteter från en annan tid. Vi ska fälla upp vårt bord och fylla det med tidningar, foldrar och annat material som är av intresse för besökarna. Klockan är 16.00 denna tisdag på Borgeby slott där lokalklubben Skåne sydväst är med vid bilutställning för

veteranfordon som arrangeras varje tisdag under sommarmånaderna, vid bra väderlek. Vi som finns på plats är Knut Nilsson, Hans Richter, Bengt-Göran Lindvall samt Lennart Andersson. Detta är en utställning med både bilar av äldre och nyare modeller samt motorcyklar. Vi är på plats tisdag den 18 juli 2023. Det är rariteter, kromen låter solen spegla sig i glansen. Lacken gnistrar, allt från välpolerade Jänkare, Hot-rods, Pick-up trucks till muskelbilar med välpolerade motorer. Det finns även bilar av olika fabrikat med nyare tillverkningsdatum, många kör nedcabbat. Här finns både engelska rariteter såväl som amerikanska. Även nyare sportbilar, både från Japan, USA och Europa finns representerade. De första bilarna börjar rulla in på området när vi kommer och parkerar på de olika stora fälten. Motorcyklar av alla de sorter och fabrikat.



Stora som små, nyare och äldre i långa rader. Kraftpaket som får marken att vibrera när de rullar in på området. Syftet med dessa tisdagskvällar är att visa upp mångfalden av skönheter på två, tre och fyra hjul. Ett äventyr och evenemang, engagemang från de olika fordonsägarna som lockar många besökare, allt från barnfamiljer, ungdomar, familjer med vuxna barn till pensionärer. Det är jämställt mellan män och kvinnor, både som besökare men även de som är förare i de olika fordonen. Vi har fått en plats vid ingången till ett av de stora fälten för bilar, här går



och kör alla förbi, vi har dukat upp vårt bord, både tidningar med instoppade foldrar som vi flitigt delade ut. Här har en Opel parkerat med två M-märken i grillen. Läckert! Men även pennor, reflexer, P-skivor och viltremsor var uppdukade och eftertraktade. Vårt bord var välbesökt. Många som besökte oss var redan medlemmar i Riksförbundet M Sverige och vill passa på att ta ett resonemang med oss fyra som var närvarande. Många tog upp frågor som rörde elbilar, försäkringar, priser på drivmedel, körning i cirkulationsplatser, hastigheter, stopplik, högerregeln med flera frågor. Många medlemmar ville prata minnen från svunna tider, andra ville höra sig för vad vi inom Riksförbundet M Sverige kan hjälpa till med. Barnfamiljer var intresserade av reflexer att fästa både på barnvagnar och på barnen. Vid 18.30-tiden började en del av ekipagen att köra och drygt en timme senare var många på väg mot andra äventyr. Vi kan konstatera att det var en välbesökt eftermiddag och kväll, vi delade ut mycket material, många intressanta frågor ställdes som ledde till livliga dialoger vilket vi tolkar som ett tecken på att Riksförbundet M Sverige behövs tillsammans med lokalaklubbarna.